
Akce je určena pro všechny registrované zákazníky typu SERVIS 
společnosti STAHLGRUBER CZ s. r. o. v České republice v období od 1. 7. do 30. 9. 2019.
Obrat se počítá za sledované období v nákupních cenách jednotlivých zákazníků ve filtrech značky FILTRON.
Při splnění podmínek uvedených výše má zákazník nárok na výběr bonusů dle dosaženého obratu,  
na základě kterého může bonusy libovolně kombinovat a budou mu fakturovány za 1kč bez DPH. 
Vyhodnocení akce a rozeslání bonusu proběhne do 1 měsíce od skončení akce.
STAHLGRUBER CZ. s.r.o. si vyhrazuje právo na změny a tiskové chyby.  Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. www.stahlgruber.cz

PRODEjNí AkCE
1. 7. - 30. 9. 2019

ST
AH

LG
R

U
B

ER
 C

Z 
s.

r.o
. •

 S
íd

lo
: P

rů
m

ys
lo

vá
 1

38
5 

• 
25

3 
01

 H
os

tiv
ic

e 
• 

Če
sk

á 
re

pu
bl

ik
a 

• 
 

Ve
de

ná
 M

ěs
ts

ký
m

 s
ou

de
m

 v
 P

ra
ze

 o
dd

íl 
C,

 v
lo

žk
a 

72
81

 •
 IČ

: 4
48

46
96

7 
• 

D
IČ

: C
Z4

48
46

96
7

NAkUPUjTE OD NÁS FILTRY ZNAČkY FILTRON  
A ZíSkEjTE PRAkTICkÝ BONUS:

Vinotéka Hyundai VIN18
Vinotéka Hyundai VIN 18 v elegantním černém provedení o objemu 48 l. Vinotéka má 6 kovových polic, do kterých 
pohodlně umístíte až 18 lahví. Lahve jsou jasně osvětleny LED osvětlením, teplotu můžete nastavit na LED displeji.
Specifikace:
• 6 kovových drátěných polic
• Objem: 48 l
• Počet lahví: 18
• Rozsah teplot: 12–18 °C
• Spotřeba energie: 0,51 kWh/24 h.
• Hlučnost: 38 dB
• Rozměry: 65 × 35,5 × 51 cm (VxŠxH)

Další informace:
• Modrý LED displej - zobrazuje aktuální vnitřní teplotu
• Stylové dotykové ovládání je snadné a jednoduché
• Vnitřní LED světlo - poskytuje příjemné prosvětlení vnitřní části  

při umístění v tmavém prostředí, nebo ve večerních hodinách
• Polovodičový chladicí systém zaručuje tichý chod bez vibrací

Výčepní zařízení Lindr PYGMY 20/k 
S vestavěným vzduchovým kompresorem. Je určeno k profesionálnímu chlazení, stáčení  
a podávání piva na zahradní slavnosti, chatě či chalupě.

ZA OBRAT 15.000 kč bez DPH

ZA OBRAT 35.000 kč bez DPH

Garmin Forerunner 245 Optic, Slate  
Chytré hodinky, které vám poskytnou pokročilé běžecké metriky a zefektivní váš trénink.  
Garmin Forerunner 245 Optic měří váš tep, rychlost, vzdálenost, počet kroků, spálené kalorie i kyslík v krvi. 

ZA OBRAT 25.000 kč bez DPH

klíčové vlastnosti:
• Monitorují váš tep, rychlost, vzdálenost, 

kroky i spálené kalorie
• Poskytují vám pokročilé běžecké metriky

• Poznají, že jste měli nehodu, a postarají se o vaše bezpečí
• Změří, kdy je vhodné, abyste byli aktivní, a kdy je čas na odpočinek
• Zobrazují oznámení a notifikace z vašeho telefonu

• Jedno kohoutové provedení
• Vestavěný vzduchový kompresor
• Chladicí výkon 15–20l za hodinu (30–40 

vychlazených půllitrů)
• Rozměry: 32,5×17×28 (VxŠxH)
• Hmotnost: 15,2 Kg

Příslušenství:
• Odkapní miska
• Výčepní kohout
• Klíč na výčepní kohout
• Spojovací set - 1× nápoj
• Narážecí hlava bajonet 


